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TAVASZI VETESRE AJANLOTT VETOMAGOK ES -KEVEREKEK

a Sersia Farm ajanlata és hasznalati utmutatodja

"I',RII(‘ A‘I\!'IJVISA'NYREP A* drazsirozott VARIANS takarményrépa 2::’,:ggﬁtéz:r:;at;?:rmﬁyggs:;k vetés: marcius-aprilis, betakaritds: szeptember-oktdberben 2-3 doboz 50000 mag/doboz | 35300 Ft/doboz | 70600-105900 Ft/ha
ZABOS BORSO zab 49%, bors6 51% szendzs készitése vetés: februdr-mdrciushan, betakaritds a borsé virdgzas legelején 180-200 kg 1 ggga;; :sba|: ;;g Ajanlatu:l;]e:)tnll(:rr;s:: 0f;bruartol
Gea izobiummal é mikorrhizaval oltott lucerna. A termek széna, szendzs, lucernaliszt vetés: mdrciustol dprilisig, betakaritds: zold bimbés dllapottdl virdgzas 25 kg-os, illetve
GEA KEZELT LUCERNA * tomegének 66% -a a vetémag, 34% a rhizébium tartalma I Ik’ i ! kezd o ! ) 25kg 10k ! K 2540 Ft/kg 63500 Ft/ha
bevonoanyag pellet keszitése ezdetéig g-0s zsa
BANAT/ PICENA j0 szarazsdg és fagyt(irés(, gyorsan sarjade, jo levélaranyu széna, szendzs, lucernaliszt, vetés: mdrciustol aprilisig, betakaritas: zold bimbés allapottdl virdgzds e
LUCERNA KEZELETLEN * kezeletlen lucernafélék (bdvebben webshopunkban) pellet készitése kezdetéig 2l gl AGNEANLY | CEEE e
SZENTESI RONA” Medicago Varia ,Szentesi Rdna”: Legeltetésre is alkalmas vetés: marciustol dprilisig, érdemes magyar rozsnokkal, vagy mas fiifélével
’KI'JSZO LUCERNA kimondottan szdrazsagt(ird, nagy levélaranyq, tarka virdgad, legeltetés, széna, szendzs készités, keverten vetni, abban az esetben 8- 10 kg kisz6 lucerndt tartalmazzon a 15-20 kg 25 kg-os zsak 3080 Ft/kg 46200-61600 Ft/ha
tarackold lucernaféle keverék
o . _— ] . széna, szendzs készitésére, gabona e e o HH 1 aA o anis .
VOROSHERE* \'/]oroshlerg. Sayanyu t,alajokon, Iuce,rna hel)feyt erderpes kaszalonak e Sy e vetés: marcius maspd!kfellebe_n bizdra rdvetésként, vagy keverékek 2025 kg 25 kg-o0s 254k 2570 Ft/kg 51400-64250Ft/ha
asznalni, akdr magaban, akdr més herefélékkel, fiivel keverve Keverve 2-3 éves felhasznaldsra alapanyagaként marcius dprilishan
) 0 0 o rror 0 vetés: marcius-aprilis. Betakaritds: a lucerna bimbds éllapotatol a virdgzas
SZUPER TRIO* 48,5% Ll:lce(:ragqe/‘; ég,aﬁ/csg;,)csomos ebir 25% (39, 5% csa.), széna, szendzs készitése kezdetéig. A vetés évében az els6 kaszlds vagy szdrzlizas 8-10 cm-es 25kg 15 kg-os zsék 2300 Ft/kg 57500 Ft/ha
gotpene L 1o . tarldval torténjen. Késébbi kaszélédsokkor is keriiljiik a , borotvalast”.
) ? B Bear YA (BB vetés: marcius-aprilis. Betakaritds: a lucerna bimbds éllapotatol a virdgzas
TAKARMANYUGAR* 33,5% :‘l:]cegra:r(.)e/z((;;’?;; ;f,/al's ;s)o mdsehit20% EENIC) széna, szendzs készitése kezdetéig. A vetés évében az els6 kaszélds vagy szarziizas 8-10 cm-es 25kg 15 kg-os zsak 2010 Ft/kg 50250 Ft/ha
901 perje 4T 133,57 csa. tarldval torténjen. Késébbi kaszaladsokkor is keriiljiik a ,borotvalast”.
JOKER* nédkép( csenkesz 21,5% (10,5% csa.), csomds ebir 18% (21,5% csa.),
Pt o 100 o (00 oo g e e ix
(1zsdk Joker pillangds :Irf;(:;;irr';' 7h ;r)/i %‘: ?‘g cfa()s afgh‘::rﬁesrg?rg;f (m/(fgcs/; c)s;:l})t’)ri dhere legeltetés, szendzs- és szénakészités Z;éﬁ;‘hrg;{g:?S;;)Igllizigé?ggakamas' szendzshoz kaldszolds el6t, 25-30kg 15+15 kg-os zsék 2270 Ft/kg 56750-68100 Ft/ha
és egy zsik Joker fil) 7% (11,5% csa.), réti perje 3% (17,5% csa.), szarvaskerep 2%, (2% csa.)
) alexandriai here 42% (20% csa.), vords here 25% (20% csa.), fehér
JOKER PILLANGOS * here 15% (30% csa.), hibrid here 14% (25,5% csa.), szarvaskerep4% | szendzs és szénakeészités Joker fiivel keverve tetsz6leges aranyban vagy dnmagéban kaszalonak 25kg 15 kg-os zsak 2800 Ft/kg 70000 Ft/ha
(4,5% csa.)
B T . 0 e a0
JOKER FU * :sgléle;’eu”c:?g;:?é ‘g A)A)cggis r/:tfspaeljec;%zgzi/?crsi 6)A’ (40%csa), legeltetés, szenazs- 65 szénakészités Joker pillangs keverékkel vagy mas pillangéssal keverve ajanljuk vetésre 25-30kg 15 kg-os zsak 1750 Ft/kg 43750-52500 Ft/ha
A N ) q legeltetésre, szendzs- és A . A1 e
. 0 0 1 . _
sZARAZ HATOS* cgo'mos’eblr 25%, a[lgolperje 25%, tarackold csenkesz 25%, szénakészitésre ajanljuk Vetés: n!a’rc!us agnllsban, k,aszallonalﬁ vetvg kgzelt Iucgrnav,al du5|th§tjuk. 2530kg 15 kg-os zsk 2200Ft/kg 55000-66000 Ft/ha
réti perje 15% , fehér here 5%, szarvaskerep 5% széradékony talajokra Betakaritds: szendzshoz kaldszolds el6tt, szénahoz kaldszolds kezdetén
nddképd csenkesz 22% (7,5% csa.), olaszperje 15% (7% csa.), sz6na. szendzs készitése
korcshere 20 % (23% csa.), biborhere 10% (2,5% csa.), angolperje | .-’ AT Vetés: marcius-aprilishan, betakaritds: szendzshoz kaldszolds el6tt, .
* () - - -
VIZES NYOLCAS AKG 29,5% 10% (4% csa.), réti perje 6% (24% csa.), réti komcsin 12% (25,5% |do§zakosan vizalldsos és lide sz6nahoz kaldszolds kezdetén 25-30kg 15 kg-os zsék 2100 Ft/kg 52500-63000 Ft/ha
csa.), fehér here 5% (6,5% csa.) terileteken
ZOLD ASZ* - ?:ﬁgfﬁ:rgsf g{;}esz 45%, csomds ebir 30%, angolperje 15%, legeltetés, szendzs- és szénakészités ZzeeFﬁZ'hT;L(;:?s:g}gllizigé?gakamas' skt ol bl 25-30kg 15 kg-os zsak 2030 Ft/kg 50750-60900 Ft/ha
(] . . egeltetés, szenazs- és szénakeészités P PR . ’ -30 kg g-0szsa t/kg - t/ha
e et s () s, s s e S G, g | gk | 2wy ssovaonn
0 AR p 7 — p
PILLANGGKISASSZONY* [ 113 mi::’%’kg 100% o e/‘;) oo (‘1523% IE;‘?’ a1 5 BB ) szendzs és szénakészités vetes: marcus Sprlban, betakarits soendzshoz alészolds e, 20kg 15 kg-os zsak 3240Ft/kg 64800 Ft/ha
- - 01200 p 230 P TR
o o [N : ’ szenazs és szénakészités P PR . ’ (] g-0s zsa t/kg t/ha
TREFF HARMAS* 100% 10(1)7/okr;1m. 100% \i/](l)t:(r)lsdhﬁger eﬁg O/g /0(3(3 9/2 /ocz.‘:a).,)feher here 20% (33% csa.), 475 és szénakészits Z;:ﬁ; hT;I;I:JaSs Zag)lgll;léggéggakantas szendzshoz kaldszolds el6tt, 20k 15k K 3050 Ft/k 61000 Ft/h
P % tarackold vords csenkesz 47%, angol perje (pdzsit) 20%, fehér here P . . vetés: marcius- aprilisban. Cél a talaj védelme. Ne borotvéljuk mélyen, mert P
GYUMOLCSSZONYEG 10%, réti perje 10%, foldbentermd here 10%, komlés lucerna 3% A el T attdl csak még gyorsabban nd! Kovetkezd tavasszal hasogassuk meg. 2] Bl S Goe e
PP 5 angol perje 24%, ré perje 20%, vorts csenkesz 20%, juhcsenkesz 52616 lltetvények, sz6l6skertek vetés: mdrcius- dprilisban. Cél a talaj védelme. Ne borotvéljuk mélyen, mert
SZOLOTAKARO * 16%, biborhere 8%, komlés lucerna 4% féldbentermd here 4%, s Yek, S20 OSKertek o I5-ap €8 1ala) veaeime. ) yen, 25kg 15 kg-os zsék 2550 Ft/kg 63750 Ft/ha
szarvaskerep 2%, fehér here 2% tobbéves sorkoztakard kultdréja attol csak még gyorsabban n6! Kovetkezd tavasszal hasogassuk meg.

Fontos informaciok: Az ajdnlatban feltiintetett drak az dfdt nem tartalmazzdk, a készlet erejéig érvényesek, és nem tekinthetdk szerzddéses ajdnlatnak.
Amennyiben az euro drfolyam stabilan meghaladja a 420 Ft-ot, az drak korrekcidra keriilnek.

100 ezer Ft nettd rendelési érték felett érvényesithetéek a nagykereskedelmi kedvezmények:

@ A*-almegjeldlt termékek esetében a szezonkezd6 5%-os drengedményt alkalmazunk a februdr 20-ig beérkezett rendeléseknél

® Adijbekérds, azaz eldre fizetésre, illetve az utdnvétes fizetésnél tovabbi 5% drengedmény érvényes

® 500 kg egyszeri rendelés felett a szallitasi dijat atvallaljuk!

A vetdmagok megrendelése el6tt
az On gazdasaga esetében

54+59% ..ccr..srengedmény,

a rendeletnek torténd
medgfelelésrol feltétleniil
egyeztessen falugazdaszaval! o

500 kg felett ingyenes kiszallitas
Részletesebb informaciokért keresse fel honlapunkat: www.sersiafarm.hu P oz
Személyre szabott ajanlatért kérjiik, forduljon munkatérsainkhoz az info@sersiafarm.hu cimen. részletek a leirasban

A Sersia Farm Kft. mindennem( valtoztatds jogét fenntartja. www.sersiafarm.hu




